
12. Pokal der Stadtwerke Saalfeld
Damendegen B-Jugend (Beide Jahrgänge)

Ranglistenturnier für Thüringen in der Waffe Degen
590911 und 591011

Document Engarde

08.01.2012 08:53:50

Fechter (alle, alphabetisch - 11)

Stnr NAME Vorname Verein RlPl Jahrgang

126 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 31/8/1999
120 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 13/12/1998
127 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD 2 10/9/1999
170 FRICKE Annika-Christin USC MAGEDEBURG 2/9/1998
130 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 1 28/7/2000
128 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 7/11/1999
122 PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WEIDA 2 12/10/1998
123 RÖSELER Lisa FC LEIPZIG 2/9/1998
124 SCHINDLER Clara FECHTCLUB RADEBEUL 26/3/1998
125 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998
131 WENZLAFF Malin MTV 1876 SAALFELD 29/5/2000
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1 0:00
S/G Index GT Platz

BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 2 2 4 2 0/4 -10 10 5
FRICKE Annika-Chri USC MAGEDEBURG V V V V 4/4 10 20 1
RÖSELER Lisa FC LEIPZIG V 3 V4 V 3/4 3 17 2
LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD V 2 3 2 1/4 -6 12 4
SCHINDLER Clara FECHTCLUB RADEBEUL V 3 4 V 2/4 3 17 3

Runde Nr 2 0:00
S/G Index GT Platz

MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 4 0 4 2 1 0/5 -14 11 6
VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL V V 2 2 0 2/5 -9 14 4
PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WEIDA V 4 2 3 0 1/5 -6 14 5
DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD V V V V 1 4/5 4 21 2
WENZLAFF Malin MTV 1876 SAALFELD V V V 4 0 3/5 2 19 3
CRUSTEWITZ Djami FC LEIPZIG V V V V V 5/5 23 25 1
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1 0:00
S/G Index GT Platz

LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 4 1 1 V 1/4 -7 11 4
WENZLAFF Malin MTV 1876 SAALFELD V V 1 V 3/4 1 16 2
RÖSELER Lisa FC LEIPZIG V 4 1 V 2/4 1 15 3
CRUSTEWITZ Djami FC LEIPZIG V V V V 4/4 16 20 1
PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WEIDA 3 2 3 1 0/4 -11 9 5

Runde Nr 2 0:00
S/G Index GT Platz

SCHINDLER Clara FECHTCLUB RADEBEUL V V 3 V 4 3/5 4 22 2
MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 4 4 3 3 3 0/5 -8 17 6
VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 3 V 3 2 4 1/5 -7 17 5
FRICKE Annika-Chri USC MAGEDEBURG V V V V V 5/5 13 25 1
BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 1 V V 2 V 3/5 1 18 3
DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD V V V 1 2 3/5 -3 18 4
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein S/G Index GT Pl. Jahrgang

1 CRUSTEWITZ Djamila FC LEIPZIG 1.000 39 45 Q 13/12/1998
2 FRICKE Annika-Christin USC MAGEDEBURG 1.000 23 45 Q 2/9/1998
3 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD 0.700 1 39 Q 10/9/1999
4 WENZLAFF Malin MTV 1876 SAALFELD 0.667 3 35 Q 29/5/2000
5 RÖSELER Lisa FC LEIPZIG 0.625 4 32 Q 2/9/1998
6 SCHINDLER Clara FECHTCLUB RADEBEUL 0.556 7 39 Q 26/3/1998
7 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 0.333 -9 28 Q 31/8/1999
8 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 0.300 -16 31 Q 16/8/1998
9 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 0.250 -13 23 Q 28/7/2000

10 PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WEIDA 0.111 -17 23 Q 12/10/1998
11 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 0.000 -22 28 Q 7/11/1999
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tableau de 16

1 CRUSTEWITZ Djamila

16

9 LANDTE Constanze

8 VOGEL Josana  10/7

5 RÖSELER Lisa

12

13

4 WENZLAFF Malin

3 DÖRFER Emilia

14

11 MICHEL Nadine

6 SCHINDLER Clara  10/2

7 BIEDERMANN Lilly

10 PRÄDEL Lydia  10/0

15

2 FRICKE Annika-Christin

CRUSTEWITZ Djamila

LANDTE Constanze
 10/5

RÖSELER Lisa

WENZLAFF Malin
 10/4

DÖRFER Emilia

SCHINDLER Clara
 10/9

BIEDERMANN Lilly

FRICKE Annika-Christin
 10/3

CRUSTEWITZ Djamila

RÖSELER Lisa

 10/5

DÖRFER Emilia

FRICKE Annika-Christin

 10/3

CRUSTEWITZ Djamila

FRICKE Annika-Christin

 10/8
FRICKE Annika-Christin
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz NAME Vorname Verein Jahrgang

1 FRICKE Annika-Chri USC MAGEDEBURG 2/9/1998
2 CRUSTEWITZ Djami FC LEIPZIG 13/12/1998
3 DÖRFER Emilia MTV 1876 SAALFELD 10/9/1999
3 RÖSELER Lisa FC LEIPZIG 2/9/1998
5 WENZLAFF Malin MTV 1876 SAALFELD 29/5/2000
6 SCHINDLER Clara FECHTCLUB RADEBEUL 26/3/1998
7 BIEDERMANN Lilly SFV OSCHATZ 31/8/1999
8 LANDTE Constanze MTV 1876 SAALFELD 28/7/2000
9 VOGEL Josana FECHTCLUB RADEBEUL 16/8/1998

10 PRÄDEL Lydia TUS OSTERBURG WEIDA 12/10/1998
11 MICHEL Nadine FECHTCLUB RADEBEUL 7/11/1999
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